
 

 

 

Polityka Ochrony Środowiska i BHP 

 

Od 1991 roku skutecznie świadczymy usługi z zakresu ochrony ludzi i mienia. W każdym roku naszej działalności rozwijamy się i dostosowujemy 
standardy naszej pracy do światowych trendów. Działamy kompleksowo, łączymy niezawodną, wielostopniową ochronę fizyczną z 
najnowocześniejszymi - często autorskimi - technologiami. Podążając za zmieniającymi się warunkami działalności oraz potrzebmi naszych 
Klientów, zapewniając im oczekiwany poziom świadczonych usług, zachowujemy najwyższe standardy z jednoczesną dbałością o ochronę 
środowiska naturalnego oraz bezpieczeństwo i higienę pracy.  

Naszą politykę realizujemy poprzez wykonanie poniższych działań:  

W obszarze ochrony środowiska 

 ustanowienie i realizacja celów środowiskowych zgodnie zobowiązującymi przepisami, 
 

 promowanie postaw proekologicznych, budowanie kultury i promowanie działań, które zwiększają świadomość ekologiczną wśród 
pracowników, klientów i dostawców, 
 

 monitorowanie i ograniczenie wytwarzania odpadów opakowaniowych, prowadzenie racjonalntj gospodarki odpadami, 
 

 maksymalny odzysk surowców wtórnych, 
 

 racjonalne wykorzystanie energii elektrycznej, cieplnej i wody, poprzez inwestycje w coraz to nowocześniejsze urządzenia z 
nastawieniem na ich energooszczędność i inne czynniki sprzyjające ochronie środowiska. 

 

W obszarze bezpieczeństwa i higieny pracy 

 zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy w celu zapobiegania wypadkom i dolegliwościom zdrowotnym, 
 

 dążenie do stałego podnoszenia poziomu stanu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz świadomości poprzez podnoszenie kompetencji 
pracowników, 
 

 podejmowanie działań mających na celu poprawę warunków bezpieczeństwa i higieny pracy w obiektach Klientów, 
 

 zapewnienie eliminacji zagrożeń i minimalizacji ryzyka zawodowego, na każdym stanowisku pracy.  
 

Systematyczny nadzór nad wymaganiami prawnymi dotyczącymi środowiska oraz bezpieczeństwa i higieny pracy oraz nad innymi regulacjami i 
wymaganiami dotyczącymi firmy. 

 

Zarząd 

 


